АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от 05.11.2019                                                                                № 744

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав комиссии по проведению в Рузаевском муниципальном районе смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета и бронирования среди органов местного самоуправления сельских поселений и организаций Рузаевского муниципального района в 2019 году, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального  района
от 24.04.2019 года № 253

	В связи с  кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального  района, администрация Рузаевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменения в состав комиссии по проведению в Рузаевском муниципальном районе смотра - конкурса на лучшую организацию воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в 2019 году, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального  района от 24.04.2019 года № 253 изложив его в прилагаемой редакции.
           2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Ларину В. Р.
             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

      И.о. Главы Рузаевского
      муниципального района                                                   Горшков С.В.

Приложение
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
от «05» 11. 2019 г.№744

            СОСТАВ
комиссии по проведению в Рузаевском муниципальном районе смотра-конкурса на лучшую организацию воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в 2019 году

	№ п/п
	Наименование
	Состав

	1
	Председатель
комиссии
	Заместитель главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам В.Р.Ларина

	2
	Зам. председателя
комиссии
	Военный комиссар Рузаевского района Республики Мордовия В.А.Чичаев
(по согласованию)

	3
	Члены
 комиссии

Начальник отдела специальных программ администрации Рузаевского муниципального  района
И.А. Хацюр

	4

	ВрИО Начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов А.Ф.Столярчук
(по согласованию)

	5

	Старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) О.В. Медведева
(по согласованию)

Военный комиссар
Рузаевского района Республики Мордовия
                                                     В.Чичаев